

百色市右江区汪甸灌区工程勘察编制项目建议书及可行性研究报告服务

招标文件修改通知（三）

各潜在投标人：

现对百色市右江区汪甸灌区工程勘察编制项目建议书及可行性研究报告服务的答疑澄清文件及招标文件修改通知（二）（招标编号：E4500002802004968）作如下修改：

一、修改内容

序号	修改项	修改前内容	修改后内容
1	招标文件→第二章 投标人须知→投标人须知前附表 1.4.1 →投标人资质条件、能力、信誉→7、其他要求：	<p>（1）实行资格后审，资格后审不合格的投标文件将按废标处理。</p> <p>（2）资格审查合格的投标人不够 3 家时须重新进行招标。</p> <p>（3）招标人的其他约定：投标人资质证书副本，营业执照、税务登记证、组织机构代码证副本（或有统一社会信用代码的营业执照）及拟投入本项目的相关人员需提供的证件、证书必须有效）。</p> <p>拟投入本工程的项目负责人、专业负责人（专总）均应当为投标人本单位人员，提供开标前（不含开标当月）三个月中任何一个月社保证明材料，属于退休返聘人员的则只须提供返聘合同扫描件。</p> <p>本次招标不接受分公司或分院的投标。</p>	<p>（1）实行资格后审，资格后审不合格的投标文件将按废标处理。</p> <p>（2）资格审查合格的投标人不够 3 家时须重新进行招标。</p> <p>（3）招标人的其他约定：投标人资质证书副本，营业执照、税务登记证、组织机构代码证副本（或有统一社会信用代码的营业执照）及拟投入本项目的相关人员需提供的证件、证书必须有效）。</p> <p>拟投入本工程的项目负责人、专业负责人（专总）均应当为投标人本单位人员，必须提供本年度（在第一季度开标的提供上年度）的职工养老保险个人账户对账单或开标前半年内任意连续 3 个月的参保缴费凭证（如在 5 月开标，则需要提供 2024 年 11 月至 2025 年 4 月中任意连续 3 个月的参保缴费凭证），属于退休返聘人员的则须提供退休证明材料和返聘合同扫描件。</p> <p>本次招标不接受分公司或分院的投标。</p>
2	招标文件→第三章 评标办法 →评标办法前附表 表 2.2.4（1）A 资信业绩评分标准→其他主要人员资历：	<p>一档（0 分）拟投入其他主要人员配备不合理。</p> <p>二档（1-2 分）拟投入其他主要人员综合实力基本可行、专业配置较弱、信誉良好等综合条件进行综合评审，酌情打分。</p> <p>三档（3-5 分）拟投其他主要人员综合实力强、专业配置合理、信誉良好等综合条件进行综合评审，酌情打分。</p> <p>注：拟投入本项目其他主要人员须提供开标前（不含开标当月）</p>	<p>一档（0 分）拟投入其他主要人员配备不合理。</p> <p>二档（1-2 分）拟投入其他主要人员综合实力基本可行、专业配置较弱、信誉良好等综合条件进行综合评审，酌情打分。</p> <p>三档（3-5 分）拟投其他主要人员综合实力强、专业配置合理、信誉良好等综合条件进行综合评审，酌情打分。</p> <p>注：拟投入本项目其他主要人员须提供本年度（在第一季度开标的</p>

		三个月中任何一个月社保证明材料,属于退休返聘人员的则只须提供返聘合同扫描件,未提供以上证明材料的不予以赋分。	提供上年度)的职工养老保险个人账户对账单或开标前半年内任意连续3个月的参保缴费凭证(如在5月开标,则需要提供2024年11月至2025年4月中任意连续3个月的参保缴费凭证),属于退休返聘人员的则须提供退休证明材料和返聘合同扫描件,未提供以上证明材料的不予以赋分。
3	招标文件→第二章 投标人须知→3.5 资格审查资料(适用于未进行资格预审的)→3.5.6	3.5.6“拟委任的主要人员汇总表”应填报满足本章第1.4.1项规定的项目负责人和其他主要人员的相关信息。“主要人员简历表”中项目负责人应附身份证、学历证、职称证、执业资格证书(如有)和社保缴费证明扫描件,管理过的项目业绩须附中标通知书或合同协议书原件的扫描件;其他主要人员应附身份证、学历证、职称证、有关证书和社保缴费证明扫描件。(注:社保缴费证明扫描件是指提供开标前(不含开标当月)三个月中任何一个月社保证明材料,属于退休返聘人员的则只须提供返聘合同扫描件。)	3.5.6“拟委任的主要人员汇总表”应填报满足本章第1.4.1项规定的项目负责人和其他主要人员的相关信息。“主要人员简历表”中项目负责人应附身份证、学历证、职称证、执业资格证书(如有)和社保缴费证明扫描件,管理过的项目业绩须附中标通知书或合同协议书原件的扫描件;其他主要人员应附身份证、学历证、职称证、有关证书和社保缴费证明扫描件。(注:社保缴费证明扫描件是指必须提供本年度(在第一季度开标的提供上年度)的职工养老保险个人账户对账单或开标前半年内任意连续3个月的参保缴费凭证(如在5月开标,则需要提供2024年11月至2025年4月中任意连续3个月的参保缴费凭证),属于退休返聘人员的则须提供退休证明材料和返聘合同扫描件。)

其它内容不变,招标文件中相应条款作相应修改,请各潜在投标人按照以上要求执行。

本次修改内容,已在广西壮族自治区公共资源交易平台系统中生成答疑澄清文件,请各潜在投标人自行下载,依据答疑澄清文件制作投标文件。因电子招标文件版本编辑限制无法修改的内容,以本通知为准。

二、发布媒介

本修改通知同时在中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、广西壮族自治区政府采购网、广西壮族自治区水利厅网、全国公共资源交易平台(广西壮族自治区)网上发布。

三、联系方式

招标人:百色市右江区水电工程管理站

地址:右江区石龙大道右江区党政机关第六办公区

邮编:533000

联系人:玉明华

电话：0776-2845627

传真：0776-2845627

招标代理机构：广西赞宸工程管理咨询有限公司

地址：百色市右江区龙腾路13号龙晟国际写字楼10层1001号

邮编：533000

联系人：文烈

电话：0776-4660600

传真：0776-4660600

交易服务部门：广西壮族自治区公共资源交易中心（南宁市青秀区星湖路22号）

监督部门：广西壮族自治区水利厅

监督电话：0771-2185552、0771-2185235

招标人：百色市右江区水电工程管理站（盖单位公章）

招标代理机构：广西赞宸工程管理咨询有限公司（盖单位公章）

法定代表人（单位负责人）或其授权的项目负责人：刘生燊（签字）

2025年4月22日